[AYRiche s Sébas tien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Manchon égal FF fonte malléable noire n°271

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P00908 270N12
P00909 1002700001200
P00910 270N15
P0O09M 270N20
P0O0912 270N26
P00913 270N33
P0O0914 270N40
P00915 270N50

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Filetage

8x13 mm

12x17 mm

15x21 mm

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

Filetage droite/droite

Matiere : Fonte
Type : Droit
Genre: F

Filetages Prix

8xi3mm (174"  1,52€ HT

12x17mm (3/8")  2,65€ HT

1Bx21mm (1/2)  1,20€ HT

20x27mm (3/4)  1,50€ HT

26x34 mm (1) 2,00€ HT

3xa2mm (.. 3,32€ HT

4ox49mm(1..  4,52€ HT

s0x60mm (2")  6,82€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

1,20€HT

SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - 5202Z/20/S0 - 8rea
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[AYRiche s Sébas tien

ENNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages

P00916 270N66 66x76 mm 66x76 mm (2"...

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Prix

19,02€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Z/z abed - 5202Z/20/S0 - 8rea
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