



Manchon égal FF fonte malléable noire n°271



Filetage droite/droite

Matière : Fonte Type : Droit Genre : F Prix catalogue
À partir de

1,20€ HT



Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Filetage	Filetages	Prix
P00908	270N12	8x13 mm	8x13 mm (1/4")	1,52€ HT
P00909	1002700001200	12x17 mm	12x17 mm (3/8")	2,65€ HT
P00910	270N15	15x21 mm	15x21 mm (1/2")	1,20€ HT
P00911	270N20	20x27 mm	20x27 mm (3/4")	1,50€ HT
P00912	270N26	26x34 mm	26x34 mm (1")	2,00€ HT
P00913	270N33	33x42 mm	33x42 mm (1"	3,32€ HT
P00914	270N40	40x49 mm	40x49 mm (1"	4,52€ HT
P00915	270N50	50x60 mm	50x60 mm (2")	6,82€ HT





Réf. Produit	Réf. Fournisseur 270N66	Filetage 66x76 mm	66x76 mm (2"	Prix 19,02€ HT
P00916	2/01000	OOX/O IIIIII	00X/0 IIIII (2	19,02€ П1